ANATOLIA CORNELIA VARGAS HERNANDEZ 

GERENTE GENERAL 
HACIENDA SAN FRANCISCO S.A. 
Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

A través de la presente comunicamos a usted como representante legal de la 
Compañía HACIENDA SAN FRANCISCO S.A., en calidad de GERENTE GENERAL la cesión 

de DIECINUEVE MIL OCHOCIENTAS CINCUENTA (19.850) acciones ordinarias y 
nominativas, de un valor de USD. 0.04 cada una; tanto el Cedente como el Cesionario 
son de nacionalidad ecuatoriana. 

Particular que comunico a ustedes, para los fines legales pertinentes 

Atentamente, 

Cedente Cónyuge